
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 5 мая 2022 года                                                                                    № 35/257 

 

О присвоении избирательному участку 

статуса именного 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона 

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об 

избирательной комиссии Краснодарского края», Положением об именных 

избирательных участках на территории Краснодарского края, 

утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского 

края от 20 апреля 2017 г. № 10/178-6, выпиской из протокола заседания 

Общественного экспертного совета при избирательной комиссии 

Краснодарского края от 8 апреля 2022 г. № 2, постановлением 

избирательной комиссии Краснодарского края от 29 апреля 2022г.                         

№ 13/112-7 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса 

именных», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить имя Евдокии Давыдовны Бершанской избирательному 

участку № 09-11, расположенному по адресу: г. Геленджик,                                    

ул. Жуковского, д.7. 



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Геленджикской городской газеты «Прибой» - gelpriboy.ru и опубликовать в 

печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов 

местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик». 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-4 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди 


